
PRODEJ A TÓNOVÁNÍ BAREV

Nově otevřená prodejna
PO–PÁ: 7.00–17.00  SO: 8.00–11.00

• široký sortiment zboží
• pravidelné slevy
• dárek za nákup nad 500 Kč
• 5% sleva na veškeré nátěry střech

Vyškov, Letní 1,
tel.: 517 343 494,
e-mail: vyskov@prozk.cz

V pondělí od 7 do 9 hod. 
KOBLIH A KÁVA ZDARMA

RE/MAX prodává nejvíce realit na světě

84 zemí
6 282 kanceláří
89 092 makléřů

Purkyňova 143/18, Vyškov, tel.: 517 331 516, mobil: 733 149 010, e-mail: atraktiv@re-max.cz
www.re-max.cz

Luleč: pozemek s mírně svažitým a rovinatým terénem o výměře
2 183 m2. Pozemek je možné využít k postavení chaty k trvalému
bydlení. IS na pozemku. Vyhledávaná lokalita.
Makléř: 733 149 032 Cena: 780 890 Kč

Drnovice: RD 5+kk, v přízemí zrekonstruovaná kuchyň s obývacím
pokojem a ložnice s koupelnou. V prvním patře dva dětské pokoje
s terasou. Za domem terasovitá zahrada cca 787 m2.

Makléř: 723 352 678 Cena: na vyžádání

Bučovice: prostorný byt 2+1 o celkové ploše 64 m2 v klidné části
města. Součástí bytu chodba, kuchyň, spížka, obývací pokoj, lož-
nice, WC a koupelna. Velmi nízké měsíční náklady.

Makléř: 734 645 058 Cena: 1 072 600 Kč

Dědice: řadový RD 4+kk s garáží a se zahradou. Jedná se o no-
vostavbu, 2 koupelny, obložkové dveře, plastová okna, žádaná
lokalita. Topení plynovým kotlem. Nízké měsíční náklady.
Makléř: 733 149 034 Cena: na vyžádání

Rychtářov: rohový RD 4+1 s uzavřeným dvorem a zahradou,
v podkroví jeden pokoj, lze ještě rozšířit. Dům je částečně pod-
sklepen. Na dvoře garáž, kůlna a dílna, vlastní studna. Krásné okolí.
Makléř: 733 149 032 Cena: 1 272 600 Kč

Vyškov: 2+1 v družstevním vlastnictví. Cihlový bytový
dům se nachází na ulici Žerotínova v samém centru
města. Byt je v přízemí a je v původním stavu.

Makléř: 725 025 916 Cena: 599 000 Kč

Vyškov: byt 2+1 v OV o vel. 63 m2 v 1 NP po rekonstrukci. Pa-
nelový dům je po revitalizaci. Nová zděná koupelna a WC, ku-
chyňská linka, šatna, plastová okna. Žádaná lokalita.
Makléř: 733 149 032 Cena: 1 190 500 Kč

Vážany: rozlehlý pozemek o výměře 2 503 m2 k výstavbě ro-
dinného domu. Inženýrské sítě v těsné blízkosti. Uliční šíře
21,46 m, délka 133,27 m. Klidná ulice, v blízkosti přírody.

Makléř: 602 542 995 Cena: 280 Kč/m2

Vyškov: pozemek o celkové ploše 12 843 m2 určen k výstavbě
průmyslové zóny, obchodního centra nebo zahradního centra,
přístupný ze silnice, ihned okamžitý nájezd na D1. 

Makléř: 602 542 995 Cena: 800 Kč/m2

Slavkov u Brna: ubytovací zařízení na pozemku o rozloze 1 019 m2.
V objektu 27 pokojů pro cca 80 osob. Budova má dvě patra, možnost
pokračovat v zavedené činnosti nebo využít na lehkou výrobu. 
Makléř: 602 542 995 Cena: na vyžádání

Drnovice: prodej RD se zahradou – možnost
rozšíření do dvora. Stání pro auto před domem.
Uliční šíře 17 m. Plocha pozemku 395 m2. 
Makléř: 733 149 034 Cena: 800 000 Kč

Vyškov: byt v OV 1+1 v 1. NP panelového domu po revitali-
zaci. V bytě plastová okna + žaluzie, podlahy PVC, orientace –
západní strana. K bytu náleží sklepní kóje a prostorná lodžie. 

Makléř: 733 149 034 Cena: na vyžádání

Moravské Málkovice: chata 6+1vhodná i k trvalému bydlení,
nabízena včetně zařízení. Krbová kamna, zabezpečovací zařízení,
kamenný gril, udírna. Velký ovocný sad, krásný výhled. 
Makléř: 733 149 035 Cena: 1 910 000 Kč

Těšice: rodinný dům 4+1 se zahradou o velikosti 494 m2.
Dům vhodný k rekonstrukci. Celková výměra pozemku
943 m2. Vjezd na pozemek je možný z obou stran. 
Makléř: 725 025 916 Cena: 336 300 Kč

Chválkovice na Hané: RD 4+1, s uzavřeným dvorem a zahradou,
část. podsklepený. V přízemí tři pokoje, kuchyně, zázemí a v patře
jeden pokoj. Podkroví – možnost rozšíření. Velká zahrada.

Makléř: 733 149 035 Cena: 800 000 Kč

Dražovice: prodej osmi stavebních pozemků včetně vy-
budovaných inženýrských sítí a cesty. Pozemky mají
různé velikosti – lze upravit velikostně podle přání klienta. 

Makléř: 733 149 034 Cena: na vyžádání

Ivanovice na Hané: rodinný dům s rozlehlým bytem (120 m2), se zave-
denou průmyslovou prodejnou a zahradou v centru města. Obchod se za-
řízením a zbožím na skladě. Skvělá příležitost pro bydlení i podnikání.

Makléř: 733 149 035 Cena: 4 720 000 Kč

Vyškov: DB 3+1 na sídlišti Tyršova, ve 3. po celkové revitali-
zaci. Součástí prodeje je kuchyňská linka s myčkou. Parkování
před domem. Vzdálenost na náměstí je 5 minut pěší chůze.

Makléř: 725 025 916 Cena: 1 289 000 Kč

Luleč: rodinný dům – v přízemí předsíň, velký obývací pokoj s krbem,
kuchyně, koupelna, terasa. V patře hala, tři pokoje, veranda, koupelna,
WC a půda, vedle domu je dílna. Vyhledávaná lokalita, garáž.

Makléř: 733 149 032 Cena: 2 969 400 Kč

Doloplazy: RD 5+1 o CP 1 211 m2 se zahradou v klidné ulici.
V přízemí domu kuchyně, obývací pokoj, ložnice, dětský pokoj,
koupelna a WC. V patře další dva pokoje. Zahrada 699 m2.

Makléř: 733 149 032 Cena: 348 400 Kč

ROZŠIŘUJEME KOLEKTIV MAKLÉŘŮ, PŘIDEJTE SE K NÁM.
SLEVA SLEVA

Fa SPOLMETAL s. r. o. Slavkov u Brna přijme do HPP

programátora CNC obráběcích strojů.
Praxe nutná, zkušenost se Solidcamem vítána. 

Dobré platové podmínky.

Kontakt:

www.spolmetal.cz,

spolmetal@seznam.cz, 

tel.: 544 220 095, 777 157 946, 602 536 899

Oznámení o přerušení
dodávky elektrické energie

Z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy – rekonstrukcí,
oprav, údržbových a revizních prací – bude přerušena dodávka elektrické 

energie:

Dne 20. 8. 2014 od 7.30 do 14.30 hodin
Vypnutá oblast: Vyškov, Brněnská č. p. 48, 50, 54, 56, 58, 60, 62,
64, 66, 68, 70, 72, 74, 76, 78, 80, 82
Vyškov, U Jandovky 0/K/2465/2 – Bikros

Děkujeme vám za pochopení.
E.ON Česká republika, s. r. o.

Zdarma vám poradím
s prodejem a s pronájmem nemovitostí.

Nezávisle certifikovaný realitní makléř
Eva Palátová. Volejte na 606 902 512.

E-mail: palatova@realgarant.cz

Zájemci mohou navštívit naše personální oddělení v pracov-
ních dnech (Po–Čt) od 8.00 do 15.00 hod. Od 4. 8. do 15. 8.
2014 je celozávodní dovolená. Informace na tel.: 517 578 775,
Ing. Aleš Dobrovolný, blíže na: www.fritzmeier.cz

K1 sport NOVĚ OTEVŘENO
OBCHODNÍ DŮM KOJÁL první patro

Akční ceny SLEVY 30 AŽ 70 %

PRODEJNA SE NACHÁZÍ 
MÍSTO KOTÍK s. r. o. SPORT

OVOCE A ZELENINA HLEDÍK

Na Hraničkách 15, Vyškov, tel. číslo: 774 700 800, www.zelenina-vyskov.cz

ČESKÉ ZBOŽÍ

Sudové víno .................. 9 odrůd

................................................. cena od 37 Kč
Švýcarská strojírenská firma hledá pro svou provozovnu ve Vyškově, Brněnská 414

k okamžitému nástupu
pracovníky těchto profesí:

• soustružníka na konvenční soustruh, s praxí
• strojaře na tříosovou CNC frézu, s praxí
• CO svářeče pro silné materiály, s praxí
• pomocníka kovovýroby 

(vyžadována přesná práce a technické myšlení) 

Požadujeme:
– zodpovědný a aktivní přístup k práci
– schopnost samostatného řešení úkolů

Nabízíme:
– práci na hlavní pracovní poměr, dlouhodobou spolupráci
– zázemí prosperující firmy
– dobré platové podmínky

Kontakty: e-mail: info@swissconstruction.cz, 
tel.: 777 648 442, Jana Šebestová, doba k zastižení 9–15 hod.

Dětské centrum Benjamin
poskytovatel služeb péče o děti a rodinu

nabízí volná místa pro děti 
na šk. rok 2014/2015

více informací na www.benjamin.vys.cz
nebo na tel.: 733 627 397

PŮJČKY PODNIKATELŮM
A ÚVĚRY

DRAŽBY BEZ POPLATKŮ
EXEKUCE BEZ REGISTRŮ
KONSOLIDACE BEZ RUČITELE
REFINANCOVÁNÍ BEZ PŘÍJMU

SCHVÁLENÍ PŮJČKY DO 24 HODIN

774 869 968

Krbové brikety RUF
Mat. dub, buk, 10 kg sáček

4 600,–/t
Zahradnictví Reich, 

Rudé armády 3, Rousínov

Tel.: 603 376 826

STŘÍHÁNÍ PEJSKŮ
Ladislava Novotná, Vyškov

Ceny od 200 Kč
Tel.: 731 661 266

VOLEJTE 739 625 593
Pracujeme pro více věřitelů

NOVĚ OTEVŘENÁ
KANCELÁŘ VE VYŠKOVĚ

V BUDOVĚ PRIORU
CO NABÍZÍME

• úvěr až 500 tis. bez nutnosti ručení nemovitosti
a prokazování příjmu, s nízkou splátkou a nízkým
úrokem

• zafinancování až 100% kupní ceny včetně zajištění
další hotovosti na rekonstrukce

• vyplacení závazků dopředu tak, aby byl klient bonitní
pro získání úvěru či hypotéky

• sjednocení nevýhodných, drahých závazků do jednoho
výhodného úvěru s nižší měsíční splátkou

• refinancování nevýhodných nebankovních zástav
• zajištění úvěru na koupi (možný i jiný účel) bez

nutnosti prokazování příjmu (určeno pro klienty, kteří
z nějakého důvodu nemohou nebo nechtějí prokazovat
příjmy: podnikatele, příjmy z pronájmu, zaměstnání
dohodou, doba určitá, atd. )

• proplacení faktur či kupní ceny zpětně i 20 let 
• řešení a vyplacení exekucí včetně zajištění právního

servisu při jednání s exekutory
• možnost spolupráce za zajímavé provize

ČALOUNICTVÍ KRULICH
Opravím sedací soupravy,

starožitný nábytek, židle a jiné.
Velký výběr pot. látek.
Odvoz i dovoz zajistím.

Drnovice 237,
mob.: 604 560 372


